

Reparatia drumurilor locale s.Sofia, r-ul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 883 349,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii drum				
		1.1. str. Vintului S=1740m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	17,40	59,48 0,00	1 035,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,40	5 927,94 419,77	103 146,10 7 304,02
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	5,80	573,71 146,21	3 327,50 848,00
		Total str. Vintului S=1740m2 Inclusiv salariu				107 508,60 8 152,02
		1.2. str. Valentin Zolotuhin S=1457m2				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	14,57	59,30 0,00	864,00 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,57	5 927,92 419,78	86 369,73 6 116,14

1	2	3	4	5	6	7
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-14,57	<u>1 259,99</u> 0,00	<u>-18 358,00</u> 0,00
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,00	<u>573,65</u> 146,15	<u>573,65</u> 146,15
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	15,00	<u>353,86</u> 25,49	<u>5 307,87</u> 382,37
		Total str. Valentin Zolotuhin S=1457m2 Inclusiv salariu				74 757,25 6 644,66
		1.3. str. Ion Druta S=645m2				
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,40	<u>1 908,57</u> 0,00	<u>2 672,00</u> 0,00
10	TsI50A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 6 km	t	203,00	<u>24,20</u> 0,00	<u>4 912,00</u> 0,00
11	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1,40	<u>327,86</u> 0,00	<u>459,00</u> 0,00
12	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	1,40	<u>2 605,92</u> 430,92	<u>3 648,29</u> 603,29
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,45	<u>59,30</u> 0,00	<u>382,50</u> 0,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,45	<u>5 927,87</u> 419,71	<u>38 234,75</u> 2 707,14

1	2	3	4	5	6	7
15	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,15	573,20 146,23	1 232,39 314,39
		Total str. Ion Druta S=645m2 Inclusiv salariu				51 540,93 3 624,82
		1.4. str. Prieteniei S=207m2				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,07	59,47 0,00	301,50 0,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,07	5 928,12 419,82	30 055,59 2 128,50
18	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-5,07	1 259,96 0,00	-6 388,00 0,00
		Total str. Prieteniei S=207m2 Inclusiv salariu				23 969,09 2 128,50
		1.5. str. Tineretului S=1119m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	11,19	59,52 0,00	666,00 0,00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	11,19	5 927,99 419,76	66 334,24 4 697,14
21	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-11,19	1 260,05 0,00	-14 100,00 0,00
		Total str. Tineretului S=1119m2 Inclusiv salariu				52 900,24 4 697,14
		1.6. str. Trandafirilor S=1119m2				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	11,19	59,52 0,00	666,00 0,00
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	11,19	5 927,99 419,76	66 334,24 4 697,14

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm				
24	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-11,19	1 260,05 0,00	-14 100,00 0,00
25	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	3,73	573,33 146,25	2 138,51 545,51
		Total str. Trandafirilor S=1119m2 Inclusiv salariu				55 038,75 5 242,65
		1.7. str. Gheorghe Brinza S=1320m2				
26	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,20	59,32 0,00	783,00 0,00
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,20	5 927,83 419,76	78 247,29 5 540,89
28	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-13,20	1 260,00 0,00	-16 632,00 0,00
29	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	3,00	573,65 146,15	1 720,95 438,45
		Total str. Gheorghe Brinza S=1320m2 Inclusiv salariu				64 119,24 5 979,34
		1.8. str-la. Gheorghe Brinza (Gheorghe Produ) S=208m2				
30	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,08	58,41 0,00	121,50 0,00
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,08	5 929,41 419,95	12 333,17 873,49
32	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau	100m2	-2,08	1 259,62 0,00	-2 620,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		se scade la norma DI 134 (k=-5)				
		Total str-la. Gheorghe Brinza (Gheorghe Produ) S=208m2 Inclusiv salariu				9 834,67 873,49
		1.9. str-la. Nevojencu S=175m2				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,75	59,14 0,00	103,50 0,00
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,75	5 925,47 419,99	10 369,57 734,99
35	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-1,75	1 260,57 0,00	-2 206,00 0,00
		Total str-la. Nevojencu S=175m2 Inclusiv salariu				8 267,07 734,99
		1.10. str. Gradinilor S=843m2				
36	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,43	59,25 0,00	499,50 0,00
37	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,43	5 927,59 419,71	49 969,57 3 538,15
38	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-8,43	1 260,02 0,00	-10 622,00 0,00
39	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,90	572,55 146,24	1 087,85 277,85
		Total str. Gradinilor S=843m2 Inclusiv salariu				40 934,92 3 816,00
		1.11. str. Martisor S=2629m2				
40	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	26,29	59,40 0,00	1 561,50 0,00
41	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	26,29	5 927,91	155 844,65

1	2	3	4	5	6	7
		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm			419,74	11 035,05
42	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-26,29	1 260,02 0,00	-33 126,00 0,00
43	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	3,10	572,87 146,09	1 775,89 452,89
		Total str. Martisor S=2629m2 Inclusiv salariu				126 056,04 11 487,94
		1.12. str. Movilei S=638m2				
44	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,38	59,25 0,00	378,00 0,00
45	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,38	5 928,46 419,79	37 823,55 2 678,25
46	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-6,38	1 259,87 0,00	-8 038,00 0,00
		Total str. Movilei S=638m2 Inclusiv salariu				30 163,55 2 678,25
		1.13. str. Nucului S=137m2				
47	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,37	59,12 0,00	81,00 0,00
48	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,37	5 927,74 419,89	8 121,01 575,25
49	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-1,37	1 259,85 0,00	-1 726,00 0,00
		Total str. Nucului S=137m2 Inclusiv salariu				6 476,01 575,25
		1.14. str. Ion Creanga (I sector L=370.0m,b=3.0m=1110,0m2 Strat 15cm), (L=255x3=765.0m2 Strat 10cm) Stot=1875m2				

1	2	3	4	5	6	7
50	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,75	59,52 0,00	1 116,00 0,00
51	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	11,10	5 928,02 419,72	65 800,97 4 658,91
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Strat final 10cm)	100m2	7,65	5 928,06 419,74	45 349,64 3 211,02
53	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-7,65	1 260,13 0,00	-9 640,00 0,00
54	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	4,00	573,65 146,15	2 294,59 584,59
		Total str. Ion Creanga (I sector L=370.0m,b=3.0m=1110,0m2 Strat 15cm), (L=255x3=765.0m2 Strat 10cm) Stot=1875m2 Inclusiv salariu				104 921,20 8 454,52
		1.15. str. Ion Creanga (II sector L=600.0m,b=3.0m) S=1800m2				
55	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,00	59,50 0,00	1 071,00 0,00
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,00	5 928,02 419,75	106 704,40 7 555,53
57	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,25	574,15 146,15	1 291,83 328,83
		Total str. Ion Creanga (II sector L=600.0m,b=3.0m) S=1800m2 Inclusiv salariu				109 067,23 7 884,36
		1.16. str. Codrilor S=428m2				

1	2	3	4	5	6	7
58	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,25	59,29 0,00	252,00 0,00
59	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,25	5 928,65 419,85	25 196,77 1 784,37
60	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-4,25	1 259,76 0,00	-5 354,00 0,00
		Total str. Codrilor S=428m2 Inclusiv salariu				20 094,77 1 784,37
		1.17. str-la. Codrilor S=123m2				
61	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,23	58,54 0,00	72,00 0,00
62	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,23	5 927,74 420,02	7 291,12 516,62
63	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-1,23	1 260,16 0,00	-1 550,00 0,00
		Total str-la. Codrilor S=123m2 Inclusiv salariu				5 813,12 516,62
		1.18. str. Victoriei S=1185m2				
64	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	11,85	59,24 0,00	702,00 0,00
65	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	11,85	5 927,93 419,76	70 246,01 4 974,14
66	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-11,85	1 260,08 0,00	-14 932,00 0,00
		Total str. Victoriei S=1185m2 Inclusiv salariu				56 016,01 4 974,14
		1.19. str-la. Victoriei S=75m2				
67	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2	0,75	60,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea			0,00	0,00
68	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	0,75	5 922,73 420,32	4 442,05 315,24
69	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-0,75	1 258,67 0,00	-944,00 0,00
		Total str-la. Victoriei S=75m2 Inclusiv salariu				3 543,05 315,24
		1.20. str. Anatolie Chirnicinii S=1072m2				
70	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,72	59,61 0,00	639,00 0,00
71	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,72	5 928,24 419,78	63 550,75 4 500,01
72	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-10,72	1 260,07 0,00	-13 508,00 0,00
73	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	5,36	573,49 146,16	3 073,92 783,42
		Total str. Anatolie Chirnicinii S=1072m2 Inclusiv salariu				53 755,67 5 283,43
		1.21. str. Nicolae Filip S=2880m2				
74	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	28,80	59,38 0,00	1 710,00 0,00
75	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	28,80	5 928,02 419,75	170 726,93 12 088,68
76	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-28,80	1 260,00 0,00	-36 288,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total str. Nicolae Filip S=2880m2 Inclusiv salariu				136 148,93 12 088,68
		1.22. str. Iurie Ciobotaru Stotal=2640m2				
77	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	26,40	59,32 0,00	1 566,00 0,00
78	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,90	5 927,98 419,77	112 038,85 7 933,65
79	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-18,90	1 260,00 0,00	-23 814,00 0,00
80	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,50	5 928,22 419,75	44 461,67 3 148,14
81	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,60	573,58 146,08	1 491,32 379,82
		Total str. Iurie Ciobotaru Stotal=2640m2 Inclusiv salariu				135 743,84 11 461,61
		1.23. str-la. nr.1 Iurie Ceboraru S=470m2				
82	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,70	59,36 0,00	279,00 0,00
83	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,70	5 928,21 419,79	27 862,60 1 973,00
		Total str-la. nr.1 Iurie Ceboraru S=470m2 Inclusiv salariu				28 141,60 1 973,00
		1.24. str-la. nr.2 Iu. Cebotaru S=113m2				
84	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	1,13	59,73 0,00	67,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea				
85	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,13	5 928,55 419,58	6 699,26 474,13
86	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-1,13	1 260,18 0,00	-1 424,00 0,00
		Total str-la. nr.2 Iu. Cebotaru S=113m2 Inclusiv salariu				5 342,76 474,13
		1.25. str. Lautarilor S=723m2				
87	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,23	59,13 0,00	427,50 0,00
88	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,23	5 928,16 419,80	42 860,61 3 035,13
89	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-7,23	1 260,03 0,00	-9 110,00 0,00
		Total str. Lautarilor S=723m2 Inclusiv salariu				34 178,11 3 035,13
		Total Reparatii drum Inclusiv salariu				1 344 332,65 114 880,28

	Total	lei	1 344 332,65
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	27 571,27
	Total	100,00 +	1 371 903,92
	Cheltuieli de regie	10,00 %	137 190,39
	Total	100,00 +	1 509 094,31
	Beneficiu	4,00 %	60 363,77
	Total	100,00 +	1 569 458,08
	TVA 20%	20,00 %	313 891,62
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 883 349,70 114 880,28

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale s.Sofia, r-ul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 883 349,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	4,50	84,97	382,37
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	67,12	84,97	5 703,19
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 280,39	84,97	108 794,72
Total manopera						114 880,28

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	259,18	153,00	39 654,54
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	259,18	200,00	51 836,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	3 676,09	200,00	735 218,00
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	19,05	200,00	3 810,00
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	388,79	200,00	77 758,00
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	778,29	10,00	7 782,90
Total materiale de construcții						916 059,44

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	78,84	450,00	35 478,00
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	12,18	250,00	3 045,00
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,27	250,00	817,50
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	702,35	250,00	175 587,50
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	290,28	200,00	58 056,00
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,68	400,00	2 672,00
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	66,88	300,00	20 064,00
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,53	300,00	459,00
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	27,49	57,00	1 566,93
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	24,56	200,00	4 912,00
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	107,35	100,00	10 735,00
Total utilaje de construcții						313 392,93

Total	lei	1 344 332,65
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	27 571,27
Total	100,00 +	1 371 903,92
Cheltuieli de regie	10,00 %	137 190,39

Total	100,00 +	1 509 094,31
Beneficiu	4,00 %	60 363,77
Total	100,00 +	1 569 458,08
TVA 20%	20,00 %	313 891,62

Total deviz:

**1 883 349,
70**

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor locale s.Sofia, r-ul Drochia **Investitor**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii drum				
		1.1. str. Vintului S=1740m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,48 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,48
2	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 927,94 419,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,77
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,88
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,41
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,02
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,38
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,03
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			573,71 146,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,21
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,50
		1.2. str. Valentin Zolotuhin S=1457m2				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,30
5	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 927,92 419,78
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,78
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 779,96
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,07
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,84
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,42
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,02
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,42
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,39
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,02
6	DII134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 259,99 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 259,99

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			573,65 146,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,50
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			353,86 25,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	200,00	254,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	10,00	0,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	250,00	54,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	100,00	0,47
		1.3. str. Ion Druta S=645m2				
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 908,57 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	400,00	1 908,57
10	TsI50A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 6 km	t			24,20 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1210	200,00	24,20
11	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			327,86 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	300,00	327,86
12	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			2 605,92 430,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	84,97	430,92
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	250,00	2 175,00
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,30
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 927,87 419,71
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,71
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,16
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,16
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,84
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,21
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,88
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,52
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,01
15	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			573,20 146,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,23
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	426,98
		1.4. str. Prieteniei S=207m2				

1	2	3	4	5	6	7
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,47 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,47
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 928,12 419,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,82
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 779,88
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,20
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,51
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,06
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,51
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,42
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,07
18	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 259,96 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 259,96
		1.5. str. Tineretului S=1119m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,52
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 927,99 419,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,76
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 779,98
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,09
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,48
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,95
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,39
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,38
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,06
21	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 260,05 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,05
		1.6. str. Trandafirilor S=1119m2				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,52
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 927,99 419,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,76
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 779,98
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,09
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,48
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,95
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,39

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,38
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,06
24	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 260,05 ----- 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,05
25	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			573,33 ----- 146,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,08
		1.7. str. Gheorghe Brinza S=1320m2				
26	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,32 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,32
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 927,83 ----- 419,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,76
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,94
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,36
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,05
28	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 260,00 ----- 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,00
29	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			573,65 ----- 146,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,50
		1.8. str-la. Gheorghe Brinza (Gheorghe Produ) S=208m2				
30	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			58,41 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	58,41
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 929,41 ----- 419,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,95
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 779,81
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,47
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,35
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,03
32	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 259,62 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 259,62
		1.9. str-la. Nevojencu S=175m2				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietriurii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,14
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,14
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 925,47
						419,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,99
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 779,43
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	299,43
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,00
	2952260003552	Buldozer pe semile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,14
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,14
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,19
35	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 260,57
						0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,57
		1.10. str. Gradinilor S=843m2				
36	DH02B	Scarificarea usoara a impietriurii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,25
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,25
37	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 927,59
						419,71
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,71
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,07
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	299,88
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,68
	2952260003552	Buldozer pe semile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,22
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,02
38	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 260,02
						0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,02
39	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren cat. II	100 m			572,55
						146,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	426,32
		1.11. str. Martisor S=2629m2				
40	DH02B	Scarificarea usoara a impietriurii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
41	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 927,91
						419,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,74

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 779,99
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,04
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,83
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,54
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,38
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	57,00	6,05
42	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 260,02 ----- 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,02
43	TsC17B	Săpătura mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adâncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren cat. II	100 m			572,87 ----- 146,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,09
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	426,77
		1.12. str. Mobilei S=638m2				
44	DH02B	Scarificarea ușoară a împietriții pînă la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,25 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,25
45	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 928,46 ----- 419,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,79
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 779,94
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,04
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,59
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,14
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,51
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,38
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	57,00	6,08
46	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 259,87 ----- 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 259,87
		1.13. str. Nucului S=137m2				
47	DH02B	Scarificarea ușoară a împietriții pînă la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,12 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,12
48	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 927,74 ----- 419,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,89
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 779,56
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,73
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,71
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	76,64
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,01
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,61
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	57,00	6,24
49	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI	100m2			1 259,85 -----

1	2	3	4	5	6	7
		134 (k=-5)				0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 259,85
		1.14. str. Ion Creanga (I sector L=370.0m,b=3.0m=1110,0m2 Strat 15cm), (L=255x3=765.0m2 Strat 10cm) Stot=1875m2				
50	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,52
51	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 928,02 419,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,72
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,05
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,48
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,44
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,06
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Strat final 10cm)	100m2			5 928,06 419,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,74
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,13
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,82
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,05
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,44
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,04
53	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 260,13 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,13
54	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			573,65 146,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,50
		1.15. str. Ion Creanga (II sector L=600.0m,b=3.0m) S=1800m2				
55	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,50
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 928,02 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,39
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,05
57	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			574,15 ----- 146,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	428,00
		1.16. str. Codrilor S=428m2				
58	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,29 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,29
59	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 928,65 ----- 419,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,85
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 779,76
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,24
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,06
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,65
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,41
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,04
60	DII134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 259,76 ----- 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 259,76
		1.17. str-la. Codrilor S=123m2				
61	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			58,54 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	58,54
62	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 927,74 ----- 420,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	420,02
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,49
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	299,19
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,29
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	78,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,39
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	676,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,46
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,02
63	DII134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 260,16 ----- 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,16
		1.18. str. Victoriei S=1185m2				
64	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,24 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,24
65	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii	100m2			5 927,93 -----

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat cu H=15 cm				419,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,76
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 779,92
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	299,92
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,99
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,47
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,43
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,43
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	57,00	6,06
66	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 260,08 ----- 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,08
		1.19. str-la. Victoriei S=75m2				
67	DH02B	Scarificarea usoară a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			60,00 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	60,00
68	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 922,73 ----- 420,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	420,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 778,67
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	298,67
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	76,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	676,67
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,33
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	57,00	6,08
69	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 258,67 ----- 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 258,67
		1.20. str. Anatolie Chirnicinii S=1072m2				
70	DH02B	Scarificarea usoară a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,61 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,61
71	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 928,24 ----- 419,78
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,78
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,04
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,52
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,07
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,47
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,42
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	57,00	6,06
72	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 260,07 ----- 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,07

1	2	3	4	5	6	7
73	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			573,49 ----- 146,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,33
		1.21. str. Nicolae Filip S=2880m2				
74	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,38 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,38
75	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 928,02 ----- 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,91
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,03
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,52
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,39
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,04
76	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 260,00 ----- 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,00
		1.22. str. Iurie Ciobotaru Stotal=2640m2				
77	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,32 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,32
78	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 927,98 ----- 419,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,77
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,81
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,46
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,02
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,51
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,38
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,03
79	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 260,00 ----- 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,00
80	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 928,22 ----- 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,33
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,33
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,00
81	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			573,58 ----- 146,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,50
		1.23. str-la. nr.1 Iurie Ceboraru S=470m2				
82	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,36 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,36
83	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 928,21 ----- 419,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,79
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,15
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,23
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,83
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,49
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,06
		1.24. str-la. nr.2 Iu. Cebotaru S=113m2				
84	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,73 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,73
85	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 928,55 ----- 419,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,58
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,53
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	299,12
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,91
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	76,99
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	676,99
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,59
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	57,00	6,05
86	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 260,18 ----- 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,18
		1.25. str. Lautarilor S=723m2				
87	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,13 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,13
88	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 928,16 ----- 419,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,80

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,08
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,14
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	153,00	153,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,67
	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,59
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,07
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,39
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,36
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	57,00	6,07
89	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 260,03 ----- 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	1 260,03

APROBAT:

Intocmit
SRL "Drosta1"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.